
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.04.2013 № 20
 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления средств городского бюджета 
в форме субсидий на возмещение затрат муниципальному унитарному 

предприятию «Ритуал» по содержанию мест захоронений  
 

В целях достижения максимального уровня качества выполняемых работ и 
оказания услуг по содержанию территорий муниципальных общественных кладбищ, 
руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления средств городского бюджета в форме 

субсидий на возмещение затрат муниципальному унитарному предприятию 
«Ритуал» по содержанию мест захоронений, утвержденный постановлением 
Руководителя Администрации города Дудинки от 30.12.2009 № 49, следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 1.3 исключить. 
1.2. В пункте 2.5 слова «и счет на оплату оказанных услуг» исключить. 
1.3. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции: 
«2.6. Комитет жилищно-коммунального хозяйства в течение трех дней со дня 

получения отчета проверяет обоснованность расчетов и направляет согласованный 
отчет в отдел бухгалтерского учета и отчетности, который представляет заявку в 
Финансовый комитет согласно предъявленному счету». 

1.4. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции: 
«2.7. Финансовый комитет производит перечисление средств субсидий 

согласно полученной заявке в пределах ассигнований, предусмотренный в 
городском бюджете на эти цели». 

1.5. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции: 
«2.8. Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации города после 

поступления средств субсидий в 3-дневный срок производит перечисление 
денежных средств на расчетный счет предприятия». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 
 
 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 


